Персональный состав педагогических работников 

2016 -2017 учебный год.

	№
	ФИО
	Занимаемая должность 
	Образование, когда и какое учебное заведение окончил
	Специальность по диплому
	Какой предмет ведёт
	В каких классах работает
	Классное руководство
	Стаж

работы
	Когда был на курсах
	Год аттеастации последней
	нагрузка
	категория
	Заочно (где,когда)

	
	
	
	
	
	
	
	
	рук
	уч
	
	
	
	
	

	1
	Кураисова Кунслу Кузбаевна
	Директор

Делопроиз

Учитель


	ОГПИ -1987г; Высшее
	Учитель биологии и химии
	Химия, биология
	8,9,10,11
	-
	10
	28
	2013
	2012
	13
	1
	-

	2
	Таржанова Жанл Дюсембаевна
	Учитель 
	Оренбургское педагогическое училище №1- 1982; ОГПУ – 2011; Высшее
	Учитель в начальных классах национальной школы; учитель географии
	Немецкий язык
	3,4,7,8,9,

10,11
	7
	3
	33
	2013
	2012
	23
	1
	-

	3
	Исенова Мадина Двыскалиевна
	0,5 ст зам дир по УВР

Учитель

начальных классов
	ОГПУ-2009;Высшее
	Учитель русского языка и литературы
	Начальные классы
	1,3
	1,3
	1
	20
	2013
	2012
	25
	1
	-

	4
	Исенова Нуриля рангалиевна
	Учитель начальных классов


	ОПУ №1- 1987;ОГПУ 2007;Высшее
	Учитель начальных классов; Социальный педагог
	Начальные классы
	2,4
	2,4
	-
	26
	2013
	2008
	17
	-
	-

	5
	Бердыбекова Гульнара Актуреевна
	Учитель начальных классов

0,5 ст воспитатель
	Актюбинское педагогическое училище 1987;Актюбинский педагогический институт им. Жубанова – 1993; Высшее
	Учитель начальных классов
	Начальные классы
	1.2,3,4


	-
	-
	25
	2010
	2009
	14
	-
	-

	6
	Жулкашева Кулбаршин Темировна
	Учитель русского языка и литературы
	ОГПИ – 1988; Высшее 
	Учитель русского языка и литературы
	Русский  язык и литература
	5,6,8,9
	9
	-
	28
	2013
	2014
	23
	1
	-
	
	

	7
	Чулакова Карлга Калдыбаевна
	Учитель русского языка и литературы
	Уральский ордена знак почёта педагогический институт им А.С.Пушкина- 1983; Высшее
	Учитель русского языка и литературы
	Русский  язык и литература
	5,7,10,11
	10,11
	-
	26
	2013
	2012
	21
	1
	-

	8
	Кананкова Татьяна Сергеевна
	Учитель 
	Педагогический колледж№3 г Оренбург – 2005; ОГПУ – 20011; Высшее
	Учитель математики основной  общеобразовательной школы; Социальный педагог
	Математика 
	5,6
	-
	
	10
	2012
	2012
	10
	1
	-

	11
	Биисов  Амангельды Галимжанович
	Преподаватель – организатор ОБЖ- 1ст, учитель информатики и ИКТ, инженер по обслуживанию ПЭВМ
	МГЮА  - 2009; Высшее 
ОГПУ высшее 2014
	Юрист
Учитель информатики
	ОБЖ, информатика 
	2,3,4,5,6,7,8,9,10,11
	-
	-
	18
	2016
	2016
	18
	1
	-

	12
	Рузова Оксана Михайловна
	Учитель  физической  культуры
	ОПУ 2016, средне-специальное
	Учитель физкультуры
	Физическая культуры
	2,4,5.6,7,8.9,10,11
	-
	-
	-
	-
	-
	24
	-
	-

	13
	Ермогамбетова Гульнара Ажигалиевна 
	Учитель немецкого языка

0,5 ст Зам дир по ВР 
	ОПУ №1- 1988;

Алматинский педагогический институт  - 1995;Высшее
	Учитель немецкого языка, музыки, ИЗО, искусство 
	Немецкий язык 
	4,5,7,8
	8
	-
	27
	2013
	
	21
	
	-


	14
	Уразгалиева Алия Козыевна
	Учитель истории
	ОГПУ Высшее
	Учитель истории
	История , ОРКСЭ, ОДНКНР
	4,5,6.7,8.9

.10,11
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Кучапина Людмила Евгеньевна
	Учитель физики 

0,5 ст библиотекарь
	ОГПТИ – 1986; Высшее
	Инженер - механик
	Физика 
	7.8,9,10,11
	-
	-
	25
	2010
	2010
	10
	-
	-

	16
	Кушаканова Заураш Магзумовна
	Учитель технологии,

0,5 ст воспитатель ГПД
	Оренбургский аграрный

колледж,

2014г,

среднее

профессиональное образование 
	Механизация сельского хозяйства
	Технология 


	5,6,7,8
	-
	-
	20
	2014
	-
	8
	-
	-

	17
	Иванов Владимир Владимирович
	Учитель  технологии
	Оренбургский сельскохозяйственный институт
	 Механизация сельского хозяйства
	Технология
	5,6,9,10,11
	-
	-
	13
	
	-
	17
	-
	-

	18
	Исекенова Айнура Максутовна
	Воспитатель ФГОС
	МОБУ «Цвиллингская СОШ», среднее
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школы :                К.К. Кураисова
